
Rypin, dnia 23.07.2021 r. 

 RRW.271.4.2021 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               

z 2019 r.  poz. 2019 z późn. zm.), Gmina Rypin informuje, iż w wyniku postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji nr RRW.271.4.2021 „Budowa ścieżki 

pieszo- rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania 

z ulicą Kościuszki w Rypinie”. 

została wybrana oferta: 

AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1 

87-100 Toruń 

 

 Cena oferty brutto: 228 263,89 zł 

W prowadzonym postępowaniu złożono cztery oferty. Streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert: 

Nu

mer 

ofer

ty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja w 

kryterium cena 

Punktacja w 

kryterium okres 

gwarancji 

Łączna  

punktacja 

1. 

Eco5tech S.A. 
ul. Filtrowa 65/45 

02-055 Warszawa 
33,44 40,00 73,44 

2. 
AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1 

87-100 Toruń 
60,00 40,00 100,00 

 UZASADNIENIE 

 Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z 

postępowania, jego oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku oceny otrzymała 100,00 pkt., przy 

zastosowaniu kryterium cena oraz okres gwarancji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy, 

2. a/a 

 


		2021-07-23T13:41:21+0200




